EDITAL Nº 004, DE 25 DE JANEIRO DE 2021.

CONVOCAÇÃO PARA AS

ENTREVISTAS DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DO

MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS

DANTAS/RN PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE SERVIDORES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,

no uso de suas atribuições legais, torna público o cronograma de entrevistas do processo

seletivo simplificado, conforme previsto no Edital nº 001/2021, conforme o anexo único

deste edital e convoca os candidatos relacionados para apresentarem-se no dia e hora

marcados, atendendo às seguintes normas:

a) Os candidatos deverão apresentar-se no local da entrevista: Instituto

Municipal João Cândido Filho, Rua José Venâncio, 672, Centro, Carnaúba dos Dantas-

RN, com, pelo menos, 10 minutos de antecedência;

b) Os candidatos deverão portar máscara de proteção individual e mantê-la

no rosto, cobrindo o nariz e a boca, durante todo o tempo que permanecer nas

dependências da Escola Municipal João Cândido Filho;

c) Os candidatos deverão apresentar documento oficial com foto por ocasião

da entrevista;

d) Os candidatos deverão levar consigo caneta esferográfica na cor azul ou

preta para assinatura da ficha de presença;

e) Os candidatos deverão, às suas expensas, responsabilizar-se pela sua

alimentação e água durante o período da entrevista;

Carnaúba dos Dantas, 25 de janeiro de 2021.

Gilson Dantas de Oliveira

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER:

Cargos

Horário e nome do candidato

Auxiliar de Manutenção Dia 01 de fevereiro de 2021, segunda-feira.

7h10 – Cidicleia Carla Dantas

7h20 – Francisco de Assis Junior

7h30 – Jean Maynard da Silva Araújo

7h40 – Laerte Macedo

7h50 – Werley José da Silva

8h – Wolney Teixeira Dantas da Silva

SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E PESCA:

Cargo

Horário e nome do candidato

Motorista Categoria D Dia 01 de fevereiro de 2021, segunda-feira.

8h10 – Ivan Carlos Nascimento Gregório

8h20 – Joaldir Carlos da Silva Marcolino

8h30 – Marcos Antônio da Silva

8h40 – Valeska Radmylla Dantas

8h50 – Vicente Paulo Dantas

9h – Welyton da Silva Gonçalves

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO:

Cargos

Horário e nome dos candidatos

Auxiliar de Serviços Gerais Dia 01 de fevereiro de 2021, segunda-feira.

9h10 – Alen Thaise de Souza Silva

9h20 - Ana Maria Dantas

9h30 – Andreza Ricaelly de Medeiros dos Santos

9h40 – Carlos Eduardo Lucas de Souza

9h50 – Edjane Márcia Xavier Dantas

10h – Erivânia Pereira Dantas

10h10 - Evaneide Medeiros dos Santos

10h20 – Ionele Tavares da Silva

10h30– Jacqueline Dantas de Azevedo

10h40 – Jeniffer Camila Estevam de Azevedo

10h50 – Josimara Cristiane Azevedo da Costa

11h – Jucicleide de Moura Dantas

11h10 – João Eudes Dantas Junior

11h20 – Lívia Guilhermina dos Santos Dantas

11h30 – Lúcia Dantas de Azevedo Silva

11h40 – Luana Patrícia Nascimento dos Santos

11h50 – Maraysa Santiago Macedo

12h – Maria Edchirlley Dantas de Medeiros

12h10 – Maria Erivaneide Felipe

Intervalo

13h30 – Maria das Vitórias de Araújo Silva de Souza

13h40 - Maria das Vitórias Dantas de Araújo

13h50 – Maria das Vitórias de Medeiros

14h – Maria das Vitórias Dantas de Medeiros

14h10 - Maria José Dantas

14h20 – Maria do Socorro Nascimento Cavalcante

14h30 – Maria do Socorro Medeiros

14h40 – Maria Rita de Cássia Dantas

14h50 – Maria Veranice dos Santos

15h – Marinês Pereira

15h10 – Monise Felipe dos Santos

15h20 – Simone Edileusa Dantas

15h30 – Taís Mendes Freitas

15h40 – Verônica Aparecida Dantas Estevam da Silva

15h50 – Wellington José da Silva

16h – Myrella Samilly da Silva Dantas

Auxiliar Administrativo 16h05 - Aldair Denis de Morais

16h10 – Andreza Letícia de Araújo

16h20 – Aracelli de Medeiros Cândido

16h30 – Abgail Dantas Teixeira

16h40 – Alaécio Rodrigues dos Santos Azevedo

16h50 – Andrielle Lunara Dantas dos Santos

17h – Danielle da Silva Dantas

17h10 – Elyson de Medeiros Félix

17h20 – Fabiana de Araújo Batista

17h30 – Gilcilene Melo de Araújo

17h40 – Karla Danyelle Dantas Espínola

17h50 – Kátia Patrícia Fernandes

18h – Liliane Silva de Freitas

18h10 – Lucas Eduardo de Araújo Silva Macedo

18h20 – Maria Dayslane Dantas Silva

18h30 – Marinando José Dantas Junior

18h40 – Hilene Adriana Medeiros de Macedo

Dia 02 de fevereiro, terça-feira

7h – Moarkzan dos Santos Dantas

7h10 – Otávio Ítalo Sancho Dantas

7h20 – Pablo Rafael Medeiros Barbalho

Recepcionista Dia 02 de fevereiro, terça-feira (continuação)

7h30 – Aléssia Noelle de Medeiros Dantas Silva

7h40 – Amábile Fyama Lopes da Silva

7h50 – Ana Fabíola de Medeiros Silva

8h – Ana Lúcia Dantas Alves

8h10 – Andresa Thamillys da Silva Santos

8h20 – Emanuela Monize Santiago Dantas

8h30 – Franciele Félix dos Santos

8h40 – Germilis da Silva Dantas

8h50 – Josiane Maria Dantas

9h – Josineide Estevam da Silva

9h10 – Luana Isabel Dantas

9h20 – Maria Anilda da Silva

9h30 – Thays Samanta Medeiros Dantas

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E

TRANSPORTES PÚBLICOS:

Cargos
Horário e nome dos candidatos

Auxiliar de Serviços Gerais Dia 02 de fevereiro, terça-feira

(continuação)

9h40 – Adivania Lúcia Dantas dos Santos

9h50 – Ana Paula dos Santos Azevedo

10h – Clilda de Oliveira D. de Medeiros

10h10 – Dayane Renata Silva dos Reis

10h20 – Francisco Márcio de Medeiros

Morais

10h30 – José Gonçalves de Lima

10h40 – Jucilene Dantas Rodrigues

10h50 – Juliana Carla Dantas da Silva

11h – Maria das Vitórias Silva

11h10 – Maria Gorete dos Santos

11h20 - Marizélia Pereira da Costa

11h30 – Rita de Cássia Barbosa Dantas

11h40 – Wilma Aderada de Araújo

Engenheiro Civil 11h50 – Gdiael Souto Barros

12h – Omides Ferreira Neto

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

Cargos

Horário e nome dos candidatos

Motorista

Categoria D

Dia 02 de fevereiro, terça-feira (continuação)

12h10 – Jeferson Nascimento dos Santos

Intervalo

Professor

(Pedagogia)

13h30 – Adílis da Silva Dantas

13h40 – Ailton Dantas de Azevedo

13h50 – Ana Paula de Medeiros Domingos

14h – Eliano Dantas da Silva

14h10 – Eralda Ramona de Medeiros

14h20 – Eriane Maria da Silva Dantas

14h30 – Iolanda Silva de Araújo

14h40 – Ivânia Vitória de Medeiros Roque

14h50 – Janicleide da Silva Medeiros

15h – Janiely da Silva Dantas

15h10 – Jéssica Jennyfer Dias Dantas

15h20 – Jhennify Karla de M.Silva

15h30 – Juliana Najara da Silva V. Azevedo

15h40 – Laura Thalyta de Azevedo Dantas

15h50 – Luisa Bertilia de Medeiros

16h – Maria Aparecida Rodrigues de Azevedo

16h10 – Maria de Lourdes Dantas

16h20 – Marilândia Dantas

16h30 – Mecia Raquel de Araújo

16h40 – Michelle Soares Silva

16h50 – Monique Santos

17h – Rayssa Pascoal Silva Dantas Soares

17h10 – Renata Patrícia de Medeiros Azevedo Dantas

17h20 - Rosalva Maria Oliveira de Medeiros Araújo

17h30 - Rosilene Maria de Araújo Dantas de Melo

17h40 – Viviane Azevedo da Silveira

17h50 – Zenaide Medeiros

Professor

(História)

18h – Antônio Batista Dantas Neto

18h10 – Antônio Cândido Filho

18h20 – Délis Luana de Medeiros

18h30 – Isac Alisson Viana de Medeiros

18h40 – Jaciara Pollyana da Costa

Professor

(Educação física)

Dia 03 de fevereiro, quarta-feira

7h – Allan Luciano Bezerra da Silva

7h10 – Almir Salvino Sobrinho

7h20 – Franksuelma Sandra de Medeiros da Silva

7h30 – Rogério Gomes dos Anjos

Professor (Letras) 7h40 – Amanda Aparecida da Costa

7h50 – Gésilla Maria de Medeiros

8h – Mylena Mireli Silva

8h10 – Niedja  Jaiane Nascimento de Morais

8h20 – Renan Tenório de Medeiros

Professor

(Matemática)

8h30 – Edmilson Carlos de Abreu

8h40 – Iritan Ferreira dos Santos

8h50 – Thomas Sérgio da Costa Dantas

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SMAS:

Cargos

Horário e nome dos candidatos

Psicólogo – CRAS Dia 03 de fevereiro, quarta-feira

(continuação)

9h – Maria Wilma da Silva Dantas de

Medeiros

Assistente Social –

CRAS

9h10 – Ana Néri Dantas

9h20 - Ismênia Vitória de Araújo

Assistente Social –

cadastro único (SMAS)

9h30 - Janaína Lílian de Macedo Moura

9h40 - Mônica Andriely Dantas Viana

9h50 – Vaneide Maria da Silva

Pedagogo – CRAS 10h – Danielle Raquel Dantas dos Santos

10h10 – Jeane Silvino dos Santos

10h20 – Karolayne Alessandra da S. Oliveira

10h30 – Maria Edivanilda Xavier Dantas

10h40 – Samantha Larissa Silvino dos Santos

Assistente Social –

Proteção Social Especial

10h50 – Rogéria Layane Caldas Dantas

11h – Islandia Pereira de Menezes de Oliveira

Orientador Social SCFV 11h10 – Daniel Francisco da Silva

11h20 – Franciene Dantas da Silva

11h30 – Josefa Dantas de Medeiros

11h40 – Maria Constância Dantas

11h50 – Maria Luzia Araújo dos Santos

12h – Ohanna Loyse da Silva de Medeiros

12h10 – Wadja Carla de Medeiros Cordeiro

Dantas

Facilitadores de Oficinas

de Música - SCFV

13h30 – Alexandre Gomes de Medeiros

13h40 – Edmundo Fernandes da Silva

13h50 – Flávio Lúcio Dantas Sobrinho

14h – Leonardo Dantas de Lima

14h10 – José Vitor de Medeiros

14h20 – Orilo Segundo Dantas de Melo

14h30 – Paulo de Lima Cosme

14h40 – Tiago José Dantas da Silva

Facilitadores de Oficinas

de Artesanato e Artes

Cênicas – SCFV

14h50 – Djailson Ferreira de Araújo

15h – Gleibson dos Santos Nascimento

15h10 – Heloísa Maria Dantas

Visitador do Programa

Criança Feliz

15h20 – Andriara Maurícia da Silva D. dos

Santos

15h30 – Cremilde Sâmzia Azevedo da Silva

15h40 – Daniela Lopes de Medeiros

15h50 – Delriene Cristiane de Oliveira Dantas

Silva

16h – Emanuelly de Souza Monteiro

16h10 – Joana Darc da Silva Dantas

16h20 – José Antonio Régis Dantas

16h30 – Joyce Loâny Dantas da Silva

16h40 – Kaline Aywme da Silva Lira

16h50 – Laiane Cristina Barroso Dantas

17h – Luis Paulo Dantas da Câmara Azevedo

17h10 – Maria das Vitórias da Silva Macedo

17h20 – Maria Nazaré de Oliveira Lopes

Cardoso

Digitador – Cadastro

Único

17h30 – Fabíola Gomes Dantas

17h40 – Jairo Dantas dos Santos

17h50 – Jamersom Araújo Macedo de

Medeiros

18h – José Rafael Medeiros Dantas

18h10 – Júlio Mike Medeiros de Oliveira

18h20 – John Fernandes de Araújo

18h30 – Lucineide Medeiros dos Santos

Dantas

18h40 – Tomaz Técio da Silva Nascimento

18h50 – Micael Soares Bezerra

Entrevistador – Cadastro

Único

Dia 04 de fevereiro, quinta-feira

7h00 – Alcilane Araújo da Cruz

7h10 – Alice Lorena Pereira

7h20 – Ariedna Madja de Medeiros Silva

7h30 – Beatriz Rufino da Silva

7h40 – Bruno Ruan Soares Dantas

7h50 – Flávia Mirelle de Macêdo Dantas

8h – Heloisa Martins Silva

8h10 – Luzia Amanayara Araújo dos Santos

8h20 – Maria Rejane de Medeiros

Motorista Categoria AB 8h30 -  Jessica Sheila de Azevedo Costa

8h40 -  Raimundo Viana Roque

8h50 -  Ramon Santiago de M. Silva

9h -  Ransmiller Dantas da Silva

9h10 – Ullan Vitor de Carvalho

9h20 – Luciano Botafogo Lima Dantas

9h30 – Aron Presley de Medeiros

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Assistente Social –

EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL

Dia 04 de fevereiro, quinta-feira

9h40 – Fernanda Valentim Dantas

9h50 – Monaylla Fádylla da Silva Araújo

Dantas

10h – Juliana Kelly Dantas da Silva

Nutricionista – EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL

10h10 – Anicetta Camila Dantas

10h20 – Beatriz de Medeiros Azevedo

10h30 – Dayane Karla Araújo de Azevedo

10h40 – Jaionara Almeida de Souza

10h50 – Jessé Figueiredo

11h – Lidiane Michelle Silva Pereira

11h10 – Ohanna Thais de Medeiros Santos

11h20 – Paloma Gabriela de Medeiros

11h30 – Yasmin Kethlyn Gomes dos Santos

Fisioterapeuta – EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL

11h40 – Dilaine Arethuza de Souza Araujo

11h50 – Josicleide Araújo de Azevedo

12h – Kamilla Maria Sousa de Castro

12h10 – Mateus de Medeiros Dantas

Intervalo

13h30 – Sanderson José Costa de Assis

13h40 – Viviane Fabrícia Nóbrega do

Nascimento

Psicólogo – EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL

13h50 – Carmem Lúcia Estevam da Costa

14h – Sabrina Karen Gomes de Souza

14h10 – Maria de Fátima dos Santos

14h20 – Marília Cavalcante de Oliveira

Farmacêutico/Bioquímico

–EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL

14h30 – Cláudio Roberto Dantas

14h40 – Daniele de Pontes Estevam

Médico Veterinário –

EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL

14h50 – Paulo Ubiratan Lopes da Costa

Odontólogo – ESF 15h – Bárbara Katharinne Rodrigues de Castro

15h10 – Denílson Alecssander de Medeiros

Dantas

15h20 – Edivan Ilton Dantas da Costa

15h30 – Ethyene Elaine Medeiros de Farias

15h40 – João Eufrázio de Medeiros Bisneto

15h50 – João Pedro Dantas Silva

16h – Maria da Luz Azevedo Souza

16h10 – Mikaelly Fernanda de Medeiros

16h20 – Willka Cyntya Galvão da Silva

Enfermeiro  16h30 – Andriele Ranani Fernandes de Araújo

16h40 – Anália Andrea de Araújo Nascimento

16h50 – Fernanda Carolinne dos Santos

17h – Hilena Karlla de Medeiros Almeida

17h10 – Íris Raquel Dantas Moura

17h20 – Juliana da Silva Pires

17h30 – Micaella Dantas de Sousa

17h40 – Tiago Correa de Oliveira Santos

17h50 – Yanny Dantas de Macedo

18h – Yngridi Ralini Farias Silva

Enfermeiro - ESF 18h10 – Ana Lúcia Dantas

18h20 - Anny Mayara de Araújo Oliveira

18h30 – Celiane Kessia Cavalcante de Araújo

18h40 – Maria Letícia Fernandes Dantas

18h50 – Renata Janaína Dantas

Auxiliar de saúde bucal –

ESF

Dia 05 de fevereiro, sexta-feira.

7h – Ana Maria Dantas

7h10 – Danieli Dantas Bezerra

7h20 – Janúbia Roberto de Lima Dantas

7h30 – Thaíse Fernandes da Silva Dantas

7h40 – Vilma Cristina Dantas

Técnico em Enfermagem

(ESF e UBS Zona Rural)

7h50 - Andressa Karina Dantas

8h – Délia Costa Saldanha

8h10 – Edjane de Lima Dantas

8h20 – Francilene Izidoro da Trindade

8h30 – Giliane da Silva Bezerra

8h40 – Jaide da Cunha Araújo

8h50 – Joseilza da Silva Pereira

9h – José Juarez da Silva

9h10 – Josilene Maria de Souza

9h20 – Joyce Aracelly Medeiros dos Santos

9h30 – Letícia Laiane Dantas da Silva

9h40 – Lorena Luiza da Silva Dantas

9h50 – Harley Natyely da Cruz Silva

10h – Maria Ana de Araújo

10h10 – Maria das Graças Cirne

10h20 – Maria de Fátima de Medeiros

10h30 – Maria do Socorro Dantas dos Anjos

10h40 – Maria Ivonete de Azevedo Silva

10h50 – Maria Janaína dos Santos Alves

11h – Maria José Santos de Oliveira Medeiros

11h10 – Mayrllon Ranyell Dantas Costa

11h20 – Mirivânia de Azevedo Fernandes

11h30 – Monara Joábia Felipe dos Santos

11h40 – Olyvia Ayslana Silva

11h50 – Ramon Jorge Soares de Araújo

12h – Sebastiana Cristina Soares da Silva

12h10 – Thaynara Cassiano dos Santos

12h20 – Waniele Benedito da Silva

Intervalo

Motorista Categoria D 13h30 – Elvis Cabral Dias

13h40 – Sanderly de Azevedo Gomes

13h50 – José de Moura Dantas

14h – Aldair Sérgio Silva

14h10 – Alysson Emanuel Felipe dos Santos

14h20 – Diego Antônio Barros de Oliveira

14h30 – Sérgio Augusto Barbosa da Silva

Agente Comunitário de

Saúde

14h40 – Andréia Cristina de Medeiros Dantas

14h50 – Caroline dos Santos Sousa

15h – Eulália Cristina de Araújo Dantas

15h10 – Evellin Jacione dos Santos Dantas

15h20 – Joseilza da Silva Pereira

15h30 – Luzinete Maria da Silva Medeiros

15h40 – Maria das Vitórias da Silva Lucas

15h50 - Patrícia Lourenço de Souza

16h – Sérvula Raquel de Medeiros Silva

16h10 – Shirlene Medeiros

16h20 – Taísa Rejane Dantas de Medeiros

16h30 – Thiago Mateus Dantas

Agente de Endemias 16h40 – Anaelson Gomes de Medeiros

16h50 – Cleyton Júlio Dantas de Medeiros

17h – Francisco das Chagas Dantas Filho

17h10 – Josinaldo Oliveira de Medeiros

17h20 – Luís Paulo de Farias Barbosa

17h30 – Renato Paulino da Silva

vigilante 17h40 – Abraão Cândido de Medeiros

17h50 – Laecio Junior da Silva Lourenço

18h – Luciano Francimário Dantas

18h10 – Palladyer Rayner de Azevedo Pereira

18h20 – Pedro David Medeiros de Azevedo

18h30 – Rafael Thomas Santos